²⁵⁵ *Caeterum puncta vocalia literarum Jod, Wau & Nun, quae is Syriacismo ex sententia quorundum doctissimorum virorum otiari multis locis asollent, cum ea author propria manu ascripsisset, negligere non fui ausus: cum authorem commemoratae sententiae non fuisse ignarum & p13 constat manifestissime, utpote qui cum ipsis Syris aliquoties loquutus fuerit. Verum quidem est i, u, & a, ultimas vocum vocales cum Jod, Wau & Nun passim in affixis & verbis distincte ac manifeste non audiri; attamen nullum omnino edere sonum, saltem, i in affixis & a, in verbis, Masius (& ipse a Syro praecceptore, cuius peritiam alicubi laudat, institutus) in genere non asseverat. Sed enim quandoquidem ista lingua arctis limitibus conclusa non fuit, evenit fortassis, ut diversa diversis locis pronuntiatio obtinuerit, prout in Arabismo videre licet: nam aliam pronuntiationem a D. M. Erpenio edoctus fui, quam postea Lutetiae a viro linguae Arabicae pariter ac Syriacae peritissimo, D. Gabriele Sionita, (cui plurimum debeo) me percepisse memini. Nec etiam mirum cuiquam videri debet, si vocales vel literes in celeri sermone absorbentur audiri nequeant, quae nihilo secus, si quis lente & distincte verba proferat, aliquatenus saltem auribus percipiuntur: quod vel vulgares nobis linguae experientibus palam faciunt. Atque huc pertinet, quod me aliquando Lutetiae Parisiorum audivisse memini e Maronitis celeberrimis D. Gabriele Sionita (de quo supra) eiusque collega, quum de lectione vocum Arabicarum, quae per weslon conjuguntur, sermones inciderent: afferebant viri doctissimi, eliph illud unionis, quod una cum vocali sua non auditur, ubi*

correct in holding that the stress (*tonus*) in Syriac generally falls on the penultimate syllable²⁵⁶. This was confirmed for Merx by the work of D. T. Stoddard on modern Syriac²⁵⁷. He observed the convergence of Syriac accents of those with Arabic which stresses the penultimate syllable if long, but the antepenultimate if the penultimate is short. He remarked that the topic was avoided altogether by the older Syriac grammarians. Crinesius and Dilherr and others rather rashly imposed here the Hebrew pronunciation upon Syriac, but analogies from this dialect do not constitute a rule. It is far better to follow Arabic practice. De Dieu's remarks in this respect are found in his *Grammatica Linguarum Orientalium* p55 et seqq.²⁵⁸.

10. The London Polyglot

England was not the first of countries to be distinguished in Oriental studies, but in Walton's Polyglot Bible research, drawing freely on antecedent continental scholarship, reached a peak of philological and typographical excellence²⁵⁹. Ten years after